
ZARZ¥DZENIE NR 15/2016
BURMISTRZA MIASTA I GMINY SKOKI

z dnia 29 stycznia 2016 r.

w sprawie zmiany uk³adu szczegó³owego bud¿etu na 2016r.

Na podstawie art 247 ust, l ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2013

roku, póz. 885 ze zm.), oraz § 2 ust. 5 Zarz¹dzenia nr 10/2010 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 6 stycznia
2010 roku, postanawiam: w Zarz¹dzeniu Nr 1/2016 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 4 stycznia 2016 roku
w sprawie uk³adu szczegó³owego bud¿etu na rok 2016, wprowadziæ nastêpuj¹ce zmiany:

§ l. l. Ustaliæ nowe brzmienie szczegó³owych dochodów bud¿etu Gminy na dzieñ 29 stycznia 2016 roku,
zgodnie z za³¹cznikiem Nr l do niniejszego Zarzqdzenla.

2. Ustaliæ nowe brzmienie szczegó³owych wydatków bud¿etu Gminy na dzieñ 29 stycznia 2016 roku, zgodnie z
za³¹cznikiem Nr 2 do niniejszego Zarz¹dzenia.

§ 3. Zarz¹dzenie wchodzi w ¿ycie z dniem podpisania.
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Za³¹cznik Nr 1
do Zarz¹dzenia Nr 15/2016

Burmistrza Miasta i Gminy Skoki
z dnia 29 stycznia 2016

Szczegó³owe Dochody Bud¿etu Gminy
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Wp³ywy z najmu i dzier¿awy sk³adników maj¹tkowych
Skarbu Pañstwa, jednostek samorz¹du terytorialnego lub
innych Jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

Gospodarka 'leœng ;^::^^^;y^;y ':'::.^;.^:1 ^r^£ '-:^~'^

Wptywy ze sprzeda¿y wyrobów
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Gospodarka gruntami j h|eruchpmpœciami ^1;^: ^ ^^^

Wp³ywy z optat z tytutu u¿ytkowania wieczystego
nieruchomoœci

Wp³ywy z najmu i dzier¿awy sk³adników maj¹tkowych
Skarbu Pañstwa, jednostek samorz¹du terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
pubiicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

Wp³ywy z tytu³u przekszta³cenia prawa u¿ytkowania

wieczystego przys³uguj¹cego osobom fizycznym w prawo
w³asnoœci

Wp³aty z tytutu odptatnego nabycia prawa wfasnoœci oraz
prawa u¿ytkowania wieczystego nieruchomoœci

Wp³ywy z pozostatych odsetek

Wp³ywy z ró¿nych dochodów
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Dotacje celowe otrzymane z bud¿etu pañstwa na realizacjê
zadañ bie¿¹cych z zakresu administracji rz¹dowej oraz
innych zadañ zleconych gminie (zwi¹zkom gmin) ustawami

Urzêdy.gmm j{rn^f|;irniastnaprawaæh:;pówiatu);^^ ^

Wp³ywy z ró¿nych dochodów
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Lfrzêtfy: naczelnych organów v^adzY;panstww^rkonfro!i 1:^
crchroRy-prawa^:-:: <-:;:^:^^^^^^^^^^^^^^^ \-;S!

Dotacje celowe otrzymane z bud¿etu pañstwa na realizacjê
zadañ bie¿¹cych z zakresu administracji rz¹dowej oraz
innych zadañ zleconych gminie (zwi¹zkom gmin) ustawami
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Wptywy:z ppdatKy cfochodowe^o od; osób fizycznych /; ? ^ ^;

Wp³ywy z podatku od dzia³alnoœci gospodarczej osób
fizycznych, op³acanego w formie karty podatkowej
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Wp³ywy z podatku rolnego/podatku lêœnego/podatku od ^
czynnoœci cywiinoprawnycb/pod¹fkow i op³at jokainych; od :
osób prawnych.i innych jednostek organizacyjnych : :

Wp³ywy z podatku od nieruchomoœci

Wp³ywy z podatku rolnego

Wp³ywy z podatku leœnego

Wp³ywy z podatku od œrodków transportowych

Wp³ywy z podatku od czynnoœci cywilnoprawnych

Wp³ywy z odsetek od nieterminowych wp³at z tytu³u
podatków i op³at
Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i
op³atach lokalnych

Wp³ywyz podatku rp!negp,:pqdatku leœnego, po^
spadków i darowizn, podatku od c^nnpœa cywfin^
prawnych^orarppdatkowCoptat lokalnych ^o^ \"^
fizycznych '•:".'--^'-'--"^'/;^'-::" .~.'::: ;-"•.'• '.••';::--..;-'':::-. -:-\^. ."^•' •• ••:'-.

Wp³ywy z podatku od nieruchomoœci

Wp³ywy z podatku rolnego

Wp³ywy z podatku leœnego

Wp³ywy z podatku od œrodków transportowych

Wpfywy z podatku od spadków i darowizn

Wptywy z op³aty targowej

Wptywyz podatku od czynnoœci cywilnoprawnych

Wptywy z ró¿nych op³at

Wp³ywy z odsetek od nieterminowych wp³at z tytufu
podatków i op³at

Wp(yv^ z innych qptatstanbwiqcych dochody jedn^^^
samorz¹dLi terytóriainego na;podstawje ustaw:\^ ^ ^ .

Wpfywy z optaty skarbowej

Wpfywy z op³aty eksploatacyjnej

Wp³ywy z optat za zezwolenia na sprzeda¿ alkoholu

Wpfywy z innych lokalnych op³at pobieranych przez
jednostki samorz¹du terytorialnego na podstawie

odrêbnych ustaw

Udzia³/gmmw:pódatka(^ stanowi¹cych dochód
pañstwa' •'•,\^>%;\^:;'/'^-^\^"::/;;:'--:-7:':;l;::'':-'^ ^^^::.:'::::~-^

Wp³ywy z podatku dochodowego od osób fizycznych

Wp³ywy z podatku dochodowego os osób prawnych
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Subwencje ogólne z bud¿etu pañstwa
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Subwencje ogólne z bud¿etu pañstwa
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Wpfywy z pozosta³ych odsetek

Czêœæ równowa¿¹ca subwencji ogólnej dla gmin: :1 :: ; :

Subwencje ogólne z bud¿etu pañstwa

:: 7; 8-t5 527,00

7 446 880,00

111 290,00

222 639,00

15 146,00

13 000,00

5 000,00

1 572,00

"2511738,00

1 520 344,00

516331,00

24 026,00

166006,00

10000,00

23031,00

230 000,00

7 000,00

15000,00

^930;opp,pa

40 000,00

85 000,00

150 000,00

655 000,00

:^;4!8Q5;088;00

4 675 088,00

130 000,00

iiiiiis^i
:^!&:594 030,00

9 594 030,00

;;M-485Q7S,QO

1 485 078,00

:1^ ^25 400,00

25 400,00

^ 40 820,00

40 820,00

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

OPS-2.600z³,

Szk. Podst-1500zt,l

Gimnazjum- 800z³,
Przedszkole-SOOz³,

Urz¹d-20.000zt

Urz¹d

Strona 2



Wl

-^85't^

^85?3

":80101^

^0104 .

^:80110.:

;: 80148^

:::: 85195:^

J-85202 ^

^85212^

:^52131::^

0750

0830

0970

0660

0750

0970

0830

0970

0970

0750

0970

0970

0920

0970

2010

2360

2010

2030

^y^i^l^§^^^^3^SI^S^^S^^Si^S^?ISIIIII
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Wp³ywy z najmu i dzier¿awy sk³adników maj¹tkowych
Skarbu Pañstwa, jednostek samorz¹du terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

Wp³ywy z us³ug

Wp³ywy z ró¿nych dochodów

Przedszkola,;;;;;;;.-: -^•.:'...:-::'..\.\ "•:;'^.':;.:\^.i. ...•.^.'::^/

Wp³ywy z op³at za korzystanie z wychowania
przedszkolnego

Wp³ywy z najmu i dzier¿awy sk³adników maj¹tkowych
Skarbu Pañstwa, jednostek samorz¹du terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sekotra finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

Wpfywy z ró¿nych dochodów

Gimnazja ^•.;^.^^:'^ •'.-.!':^::<:(:\''--.::^^:^::Y;-:< ;::'-&.''.";: ''

Wpiywy z usfug

Wpiywy z ró¿nych dochodów

Sto³ówki, szkolne i. przedszkoinê:^ ^:^-"\ \:^:::'-'". '^: '.:""•..." :-J -•

Wpiywyz ró¿nych dochodów

Olcfi ^ii^;zdr^wi.a%;^^^s^^iE^^^^^^^3^^s;^^^^^

Pozosta³a dzia³alnoœæ .W \"'^" ^ .";:;;<. ^ ^":\::;:.^i;:..:.'..^" .•::. ' .•

Wp³ywy z najmu i dzier¿awy sk³adników maj¹tkowych
Skarbu Pañstwa, jednostek samorz¹du terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

Wp³ywy z ró¿nych dochodów

Rpni<]^œ)rójte^

Domy:poiTiócy^ppl[eczn^:,;..„^;^;^\

Wp³ywy z ró¿nych dochodów

œwfad%en!ai^zthhe;;swiadæ2^marfunduszx(^^^
altmentaGy|neêgo;praz^k³aclki,na ube^jeczenja;/:; ^^^? ^
emerytalne i rentowej ubezpieczenia sRoteczn&go^^^:^;r:,

Wp³ywy z pozosta³ych odsetek

Wp³ywy z ró¿nych dochodów

Dotacje celowe otrzymane z bud¿etu pañstwa na realizacjê
zadañ bie¿¹cych z zakresu administracji rz¹dowej oraz
Innych zadañ zleconych gminie (zwicjzkom gmin) ustawami

Dochody jednostek samorz¹du terytorialnego zwi¹zane z
realizacj¹ zadañ z zakresu administracji rz¹dowej oraz
innych zadañ zleconych ustawami

ŒMadki-na ubezpieczenie zdroy^ne;pp³acañe^pspby^;^
pobieraj¹ce niektóre œwiadczenia z pomocy s^otecznuej^ ^
niektóre swf3Cicz6nia rodzinne :praz za ósoi^
w zajêciach w centrum Integraæii spófecznej;- \;^ :<:y ::^'::;

Dotacje celowe otrzymane z bud¿etu pañstwa na realizacjê
zadañ bie¿¹cych z zakresu administracji rz¹dowej oraz
innych zadañ zleconych gminie (zwi¹zkom gmin) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z bud¿etu pañstwa na realizacjê

wtasnych zadañ bie¿¹cych gmin (zwi¹zków gmin)
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Dotacje celowe otrzymane z bud¿etu pañstwa na realizacjê

w³asnych zadañ bie¿¹cych gmin (zwi¹zków gmin)

Dodatki nriies¿kanjowe^;:':':.;-:;:;'.. '.••-:.. '•.:•:•". •^^•^•'^ -"":';:'-;-';:

Dotacje celowe otrzymane z bud¿etu pañstwa na realizacjê
zadañ bie¿¹cych z zakresu administracji rz¹dowej oraz
innych zadañ z!econych gminie (zwi¹zkom gmin) ustawami

ZasiN stale ^^•^;„¥:::;:.;<'--.'.-\:~;<;:::-:-'^;-\;-i/';L^^

uotacje cesowe otrzymane z Duazetu pañstwa ha realizacjê"
u/lnsnvr.h yariañ hip7ar*unh nmin ^7Wia7kó.w_anuoi

Oœrodki ppmó(y spo³ecznej ;\:^;;^..;,^:.^::^ ^ -: -:^^'^:^

Wp³ywy z ró¿nych dochodów

Dotacje celowe otrzymane z bud¿etu pañstwa na realizacjê

w³asnych zadañ bie¿¹cych gmin (zwi¹zków gmin)
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Wp³ywy z innych lokalnych op³at pobierabnych przez
jednostki samorz¹du terytorialnego na podstawie

odrêbnych ustaw

Wp³ywy z ró¿nych op³at

Wp³ywy i wydatki zwi¹zane ¿ grorn¹dzeñiem
opiatr karz¹ korzystanie ze; œrptiowisk^^ ^^:^\"'^:: ^:::::^
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Domy J oœrodki kjultury,:^iet(ice:i kluby ^.^.;^ '•^

Wp³ywy z usfug
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Dotacje otrzymane z pañstwowych funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora
finansów publicznych
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Za³¹cznik Nr 2
do Zarz¹dzenia nr 15/2016

Burmistrza Miasta i Gminy Skoki
z dnia 29 stycznia 2016

Szczegó³owe Wydatki Bud¿etu Gminy
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iF^ni(;||w^;fóvtfJ^|itji^^^^^^^^^^^^^^fi%
Meliora^ê:^rodrre:y^^^;; \:^..:^~.:;;;;^

Zakup usfug remontowych

Spó³ki wód ne;;^:;^;-:'--..^^r^:;J^Y^^^^

Ró¿ne op³aty i sk³adki

(nfrastFURturawptfoa¹gowa^sanitacyinaws^^^

Wydatki inwestycyjne jednostek bud¿etowych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
bud¿etowych

Izby^tplniczê ^ ^; :;:.;:^:^:^: ..r^:;;;;:;;";:^^;;; :^^;;-.„^^

Wptaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokoœci 2%
uzyskanych wp³ywów z podatku rolnego

pozosta³a dzia³alnoœæ ^<^;:;;.::^:-^;.^^<'/^i^'-v:-^

Zakup materia³ów [wyposa¿enia

Zakup us³ug pozosta³ych

iSiil3
Gospodsi^a leœna:' ;-^^":.;:"7^^^.:j-^

Zakup materia³ów i wyposa¿enia

Zakup us³ug pozosta³ych

'^^^^i^^^S^SSSSSiSSiSSSi^^
ln^siTuktum;kolê|owa''^j^^^;;^::1:;.^

Zakup us³ug pozosta³ych

Drogi pyblicznê.grniñne ^^ •":• ^~:;7: ^^'^^^{. ^

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materia³ów i wyposa¿enia

Zakup us³ug remontowych

Zakup us³ug pozosta³ych

Op³aty na rzecz bud¿etów jednostek samorz¹du

terytoriatneflo

Wydatki inwestycyjne jednostek bud¿etowych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
bud¿etowych
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Zadania w^aRrêsie;Upóv^Mchnianiaturys^

Wp³aty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
samorz¹du terytorialnego oraz zwi¹zków gmin lub
zwi¹zków powiatów na dofinansowanie zadañ

bie¿¹cych
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Zakup materiatów i wyposa¿enia
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81 500,00

|af3|iW«W
^':::^^iX5:OOÓ;QO

15 000,00

:.^::3:096:OQQ,00

5 000,00

157500,00

178 000,00

388 500,00

13000,00

2 306 000,00

38 000,00

-:? •^^OQ 450,00

48 700,00

4 750,00

5 000,00

3 000,00

Jednostka

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Sil

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d
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^i76Q;I

^i^Ogl

;y^s8^

;:70QQ5^

.;..;71004:^

.^.75011::^

): ^5022:?:.

^75023„:;;;

4270

4300

4170

4210

4260

4270

4300

4330

4390

4400

4430

4520

4530

4600

4610

6050

6060

4300

4390

4010

4110

4120

4210

3030

4210

4270

4300

3020

4010

4040

4100

4110

4120

Zakup usfug remontowych

Zakup ustug pozostatych

^Sti^^jBMiiiiS^iS^WSSS^S
Gospodarka gruntami rnieruchbmoœciamj ^; ::r;r r. i

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiatów i wyposa¿enia

Zakup energii

Zakup usfug remontowych

Zakup ustug pozosta³ych

Zakup usfug przez jednostki samorz¹du terytoriainego
od innych jednostek samorz¹du terytorialnego

Zakup usfug obejmuj¹cych wykonanie ekspertyz,
analiz i opinii

Op³aty za administrowanie i czynsze za budynki,
lokale i pomieszczenia gara¿owe

Ró¿ne op³aty E sk³adki

Op³aty na rzecz bud¿etów jednostek samorz¹du

terytorialnego

Podatek od towarów i us³ug (VAT).

Kary, odszkodowania i grzywny wyptacane na rzecz
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

Koszty postêpowania s¹dowego i prokuratorskiego

Wydatki inwestycyjne jednostek bud¿etowych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
bud¿etowych

IC^j^laró^SS^s³ugw^^^^^l^^^^^i^^^^^

Plany zagospodarowania jarzes^nnego;:;:^ ^

Zakup us³ug pozosta³ych

Zakup us³ug obejmuj¹cych wykonanie ekspertyz,
analiz E opinii

fl^i|u|^|§a|pubH!|z;l^i^^^^^^g^^^^^
Urzêdy.wojewódzkie':^^'::-;.:^:^ •y;:^. '>:^

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Sk³adki na ubezpieczenia spo³eczne

Sk³adki na Fundusz Pracy

Zakup materia³ów i wyposa¿enia

Rady^ gmmi {miasflmiaisina :prawacK jaowiatu);;., ^^

Ró¿ne wydatki na rzecz osób fizycznych

Zakup materia³ów i wyposa¿enia

Zakup ustug remontowych

Zakup ustug pozosta³ych

Urzêdy :gngtn. (miast] miastka prawach pó^ ^ ^

t/Yydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeñ

t/Vy nagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

/\/y nagrodzenia agencyjno-prowizyjne

Sk³adki na ubezpieczenia spo³eczne

Sk³adki na Fundusz Pracy

2 500,00

45 500,00

li^^i^W^OJD
i :; ;434500,ÓG

18000,00

20 000,00

26 OOO.OG

66 000,00

151 500,00

10000,00

40 500,00

9 000,00

12000,00

12000,00

3 000,00

2 500,00

4 000,00

48 000,00

12000,00

:^^%tg§3|fÊtO^,p!E)
'^ !:^-:^^3:OOp,QO

50 000,00

3 000,00

^^SdZ^p^i.OO
^?^^75 370,00

57 143,00

9 823,00

1 004,00

7 400,00

•^^-?135^00.00

124900,00

5 000,00

1 000,00

5 000,00

K:^A 062 43g,00

14 320,00

2 464 440,00

193900,00

12 000,00

450 573,00

40 621,00

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Strona 2



^:75075,^

;;:-7Sp95ti

4140

4170

4210

4260

4270

4280

4300

4330

4360

4390

4410

4420

4430

4440

4480

4500

4510

4520

4610

4700

6050

6060

4170

4190

4210

4270

4300

6060

2900

3020

3030

4010

4110

4120

4140

4170

Wp³aty na Pañstwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepe³nosprawnych

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materia³ów i wyposa¿enia

Zakup energii

Zakup us³ug remontowych

Zakup us³ug zdrowotnych

Zakup us³ug pozostafych

Zakup ustug przez jednostki samorz¹du terytorialnego
od innych jednostek samorz¹du terytoriainego

Op³aty z tytufu zakupu ustug telekomunikacyjnych

Zakup ustug obejmuj¹cych wykonanie ekspertyz,
analiz i opinii

Podró¿e s³u¿bowe krajowe

Podró¿e s³u¿bowe zagraniczne

Ró¿ne op³aty i sk³adki

Odpisy na zak³adowy fundusz œwiadczeñ socjalnych

Podatek od nieruchomoœci

Pozosta³e podatki na rzecz bud¿etów jednostek

samorz¹du terytorialnego

Op³aty na rzecz bud¿etu pañstwa

Op³aty na rzecz bud¿etów Jednostek samorz¹du

terytorialnego

Koszty postêpowania s¹dowego i prokuratorskiego

Szkolenia pracowników niebêd¹cych cz³onkami

korpusu sfu¿by cywilnej

Wydatki inwestycyjne jednostek bud¿etowych

Wydatki na zakupy inwestycyjne Jednostek
bud¿etowych

Promocja jednpstekjsamoTz¹dajterYtoirialnego;:^^^^^^

t/Vyn ag rodzê ni¹ bezosobowe

Nagrody konkursowe

Zakup materia³ów i wyposa¿enia

Zakup us³ug remontowych

Zakup us³ug pozosta³ych

t/Yydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
bud¿etowych

PozÓ9tató:3ziatelhÓœæ ~:'^^::: ^-^ ^-/^y;^^^^^^^

iA/p³aty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
samorz¹du terytorialnego oraz zwi¹zków gmin lub
zwi¹zków powiatów na dofinansowanie zadañ

oie¿¹cych

t/Yydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeñ

Ró¿ne wydatki na rzecz osób fizycznych

t/Vy nagrodzenia osobowe pracowników

Sk³adki na ubezpieczenia spo³eczne

Sk³adki na Fundusz Pracy

i/Vp³aty na Pañstwowy Fundusz Rehabiiitacji Osób
Niepe³nosprawnych

\Ny nagrodzenia bezosobowe

34 000,00

52 800,OC

164700,00

25 000,OC

22 500,OC

5 300,OC

218340,00

1 500,OG

31 840,OG

1 000,OC

50 OOO.OC

1 000,OC

26 000,OC

52 000,OC

4 754,OC

1 488,OC

200,OC

2 160,OC

3 000,OC

40 000,OC

120000,00

29 000,00

•^^^i5t 900,00

3 500,00

1 000,00

6 800,00

1 000,00

129600,00

10000,00

^%841:-5D5;Oa

543 755,00

2 000,00

32 400,00

138750,00

27 000,00

3 400,00

3 000,00

2 000,00

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d
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141J

•stsns

:.<:75101^.

: 75412^:

^ 75414:^.

).:;75495^

^75702^

:75818 :

4190

4210

4280

4300

4360

4410

4430

4440

4700

4300

3030

4110

4170

4210

4260

4270

4280

4300

4360

4430

4520

6230

4210

3020

8010

8030

8110

Nagrody konkursowe

Zakup materiatów i wyposa¿enia

Zakup ustug zdrowotnych

Zakup us³ug pozosta³ych

Op³aty z tytu³u zakupu us³ug telekomunikacyjnych

Podró¿e s³u¿bowe krajowe

Ró¿ne op³aty i skfadki

Odpisy na zak³adowy fundusz œwiadczeñ socjalnych

Szkolenia pracowników niebêd¹cych cz³onkami

korpusu s³u¿by cywilnej

Wi^yili^^^t^^^^i^^S^i^^MS.
l^^og|||ic|ir%i|ijE^^||^c^
U rcêay;na^(nych,org9r^^dzypaftslw^ , •'^ ;;;
kontrotiiflchrcriy prawa •;^'^p:^:^:^;^

Zakup us³ug pozosta³ych

!§^lii!fiBe^®^j:®UE;;!]R^^^
|)Ji^clwtK»Ÿaixs^:^^^^^^^N^f^&^Ii^l^^
Oæjhbtmæze^strazê po¿arne,:;^';- 7^.[;::::^;A:^/i":."y'-:i.y

Ró¿ne wydatki na rzecz osób fizycznych

Sk³adki na ubezpieczenia spofeczne

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materia³ów i wyposa¿enia

Zakup energii

Zakup us³ug remontowych

Zakup us³ug zdrowotnych

Zakup us³ug pozostaiych

Op³aty z tytu³u zakupu ustug telekomunikacyjnych

Ró¿ne op³aty i skfadki

Op³aty na rzecz bud¿etów jednostek samorz¹du

terytorialnego

Dotacje celowe z bud¿etu na finansowanie lub

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do
sektora finansów publicznych

0!3rcNna<;ywi!n¹.::::^;;^^

Zakup materia³ów i wyposa¿enia

PQzÓ5tgiad•!a}alnpœæ::^^%;;l-: - ^. -' :•; 7:'^ ^-'^^^.^

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeñ

<®^s^ll|u9i<Ji®iI^jif^i^^^^^^^^K^S
Qbs³uga"papiêrow warto^citn^h;^ i; ^^; ^
pozyp¿ek^edtwstek ^morz^dujte^

Rozliczenia z bankami zwi¹zane z obs³ug¹ d³ugu

publicznego

Wyp³aty z tytu³u krajowych porêczeñ i gwarancji

Odsetki od samorz¹dowych papierów wartoœciowych

lub zaci¹gniêtych przez Jednostkê samorz¹du
terytorialnego kredytów i po¿yczek

^^i^^^Bw^j^ilsjs^^^iiS^^i^liiS^^
Rezerwy ogotne i: celowe : ."; "y':''^^S^: :.:,^'"7 ";;;^1

10000,00

5 000,00

1 500,00

7 000,00

7 200,00

500,00

52 000,00

5 000,00

1 000,00

SiSSifflU^

•;^l^-:.A. 805,00

1 805,00

:ig%8111^11W@
;'.^~'":;:^;:298:300.QO

20 000,00

5 700,00

44 200,00

59 500,00

31 000,00

5 700,00

6 800,00

24 800,00

4 400,00

16000,00

200,00

80 000,00

•^^& 500,00

500,00

-^;.®^;3-000,0fl

3 000,00

^;;'^::^-461^79;ÓQ

5 000,00

236179,00

220 000,00

illgti^mM
^y:.^ 730000,00

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d
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4810

6800

Rezerwy

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne

230 000,00

500 000,00

Urz¹d

Urz¹d

1881; ©^Wiia^ll^s^^c^ntel i[€&95^1SO,dP

80101 Szko³y podstawowe; ;6796:946,ÓO

2590

Dotacja podmiotowa z bud¿etu dla publicznej
jednostki systemu oœwiaty prowadzonej przez osobê
prawn¹ inn¹ ni¿ jednostka samorz¹du terytorialnego

iub przez osobê fizyczn¹

2 014 778,00 Urz¹d

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeñ 214425,00 Szkota Podstawowa

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 470 743,00 Szkota Podstawowa

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 187472,00 Szkota Podstawowa

4110 Sk³adki na ubezpieczenia spo³eczne 482 556,00 Szkota Podstawowa

4120 Sk³adki na Fundusz Pracy 62159,00 Szkota Podstawowa

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 Szkota Podstawowa

4210 Zakup materia³ów i wyposa¿enia 83 700,00 Szkota Podstawowa

4240 Zakup œrodków dydaktycznych i ksi¹¿ek 9100,00 Szko³a Podstawowa

4260 Zakup energii 27 300,00 Szko³a Podstawowa

4270 Zakup us³ug remontowych 36 000,00

Szko³a
Podstawowa

H.OOOz³, Urz¹d

25.000z³,

4280 Zakup usfug zdrowotnych 7000,00 Szkota Podstawowa1

4300 Zakup usfug pozosta³ych 50 900,00 Szkota Podstawowa'

4360 Op³aty z tytu³u zakupu us³ug telekomunikacyjnych 8 700,00 Szkota Podstawowa

4410 Podró¿e s³u¿bowe krajowe 4 000,00 Szkota Podstawowa

4430 Ró¿ne op³aty i sk³adki 4 000,00 Szko³a Podstawowa

4440 Odpisy na zak³adowy fundusz œwiadczeñ socjalnych 149513,00 Szkota Podstawowa

4700
Szkolenia pracowników niebêd¹cych cz³onkami

korpusu s³u¿by cywilnej
3 000,00 Szkota Podstawowa

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek bud¿etowych 964 400,00

Szko³a
Podstawowa- 64

400, Urz¹d- 900

000

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
bud¿etowych

14 200,00 Szkota Podstawowa

^0104. Przedszkola^^ -; ^:~ .:• ^'•'''S^^. ^^^^

Uótœæjó Æ61ÓW6 przel<œza-f³ie gminie na zaaania

bie¿¹ce realizowane na podstawie porozumieñ

(umów) miêdzy jednostkami samorz¹du
³oru³^rialniann

;2^38^0Q,ÓO

2310 4 480,00 Urz¹df

2540
Dotacja podmiotowa z bud¿etu dla niepublicznej
jednostki systemu oœwiaty

547 427,00 Urz¹d

2590

l Dotacja podmiotowa z bud¿etu dla pubiicznej
IJednostki systemu oœwiaty prowadzonej przez osobê
[prawn¹ inn¹ ni¿ jednostka samorz¹du terytorialnego
l lub przez osobê fizyczn¹

538 836,00 Urz¹d

3020 Wydatki osobowe niezaiiczone do wynagrodzeñ 49 976,00 Przedszkole

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 640163,00 Przedszkole

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 52 000,00 Przedszkole

4110 SMadki na ubezpieczenia spo³eczne 127016,00 Przedszkole

4120 Sk³adki na Fundusz Pracy 16 134,00 Przedszkole

4210 Zakup materia³ów i wyposa¿enia 37 243,00 Przedszkole
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^8QiiO;:v

:^$Q1j3:::;::

4240

4260

4270

4280

4300

4360

4410

4430

4440

4700

6050

6060

3020

4010

4040

4110

4120

4170

4190

4210

4240

4260

4270

4280

4300

4360

4410

4430

4440

4700

6050

4110

4120

4170

4210

4270

4300

4430

4500

Zakup œrodków dydaktycznych i ksi¹¿ek

Zakup energii

Zakup us³ug remontowych

Zakup us³ug zdrowotnych

Zakup us³ug pozosta³ych

Op³aty z tytu³u zakupu usfug telekomunikacyjnych

Podró¿e s³u¿bowe krajowe

Ró¿ne optaty i sk³adki

Odpisy na zak³adowy fundusz œwiadczeñ socjalnych

Szkolenia pracowników niebêd¹cych cz³onkami
korpusu s³u¿by cywilnej

Wydatki inwestycyjne jednostek bud¿etowych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
bud¿etowych

Gimna2j¹;^^^;^;;^^"^r."c:.^^"^ 7i'"l:K';;'

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeñ

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Sk³adki na ubezpieczenia spo³eczne

Sk³adki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Nagrody konkursowe

Zakup materia³ów i wyposa¿enia

Zakup œrodków dydaktycznych i ksi¹¿ek

Zakup energii

Zakup us³ug remontowych

Zakup us³ug zdrowotnych

Zakup us³ug pozosta³ych

Op³aty z tytu³u zakupu us³ug telekomunikacyjnych

Podró¿e s³u¿bowe krajowe

Ró¿ne op³aty i sk³adki

Odpisy na zak³adowy fundusz œwiadczeñ socjalnych

Szkolenia pracowników niebêd¹cych czfonkami
korpusu s³u¿by cywilnej

Wydatki inwestycyjne Jednostek bud¿etowych

Dowo¿enie uczniów do szkó³ '^i" ::.'^/;--; ::^^i'F:::^

Sk³adki na ubezpieczenia spo³eczne

Sk³adki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materia³ów i wyposa¿enia

Zakup us³ug remontowych

Zakup usfug pozosta³ych

Ró¿ne op³aty i sk³adki

Pozosta³e podatki na rzecz bud¿etów jednostek

samorz¹du terytorialnego

5 686,00

9 723,00

8 250,00

918,00

5 593,00

2841,00

2 144,00

1 533,00

46 062,00

2 275,00

10000,00

30 000,00

.^;^3:5H. 573,00

170790,00

2 016 584,00

168 960,00

399 307,00

52 030,00

2 107,00

4 000,00

76 230,00

10223,00

308 600,00

28 634,00

1 476,00

59 420,00

5814,00

8 500,00

6120,00

127578,00

600,00

64 600,00

U^ :^;:;426.!684,QP

12 000,00

250,00

69 500,00

9 500,00

2 500,00

321 500,00

6 100,00

3 584,00

Przedszkole

Przedszkole

Przedszkole

Przedszkole

Przedszkole

Przedszkole

Przedszkole

Przedszkoie

Przedszkole

Przedszkole

Przedszkole

Przedszkole

Gimnazjum

Gimnazjum

Gimnazjum

Gimnazjum

Gimnazjum

Gimnazjum

Gimnazjum

Gimnazjum

Gimnazjum

Gimnazjum

Gimnazjum

Gimnazjum

Gimnazjum

Gimnazjum

Gimnazjum

Gimnazjum

Gimnazjum

Gimnazjum

Gimnazjum

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d
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4510

4520

4530

Op³aty na rzecz bud¿etu pañstwa

Op³aty na rzecz bud¿etów jednostek samorz¹du

terytoriainego

Podatek od towarów i us³ug (VAT).

400,00

350,00

1 000,00

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

;80U6 DpKszt¹tcanie i doskonalenie nauczyciel! ^1684.00

4300 Zakup us³ug pozosta³ych 21 684,00

Gimnazjum-
8.704z³, Szko³a
Podstawowa-

10.418zt
Przedszkole

2.562z³

: 80:148 Sto³ówki szkolne t przed$¿kptne: 445.000,00

4220 Zakup œrodków ¿ywnoœci 445 000,00 Szkota Podstawowal

inn

:^^i^ii^^it^%^9ii!®(^t^^^^ji^^ss
^ii^ilM^^^l^ulJIii^iiII^^tiit^z^§il
li^i^^t^^Ki^^^^ii^llirIls^lS
³l^^^s|io^iif^i^|igt|Si^^io|iiillls
^l^?^^IQ?li?%Q^^^f^^

is^seu

2590

Dotacja podmiotowa z bud¿etu dla publicznej
jednostki systemu oœwiaty prowadzonej przez osobê
prawn¹ inn¹ ni¿ Jednostka samorz¹du terytorialnego

lub przez osobê fizyczn¹

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Sk³adki na ubezpieczenia spo³eczne

4120 Sk³adki na Fundusz Pracy

4240 Zakup sodków dydaktycznych i ksi¹¿ek

543 644,00 Urz¹d

152391,00

SZKOO

Pdostawowa-

85.953 z³,
Gimnazjum- 66.438

_zL

14291,00

Szkota
Podstawowa- 6.545

zt, Gimnazjum-
7.746 z³

28 653,00

Szkota
Podstawowa-

15.900 z³,

Gimnazjum-12.753

z³

4 084,00

Szkota
Podstawowa- 2.266

zt, Gimnazjum-
1.818 z³

11 800,00

Szko³a
Podstawowa- 4.800

zf, Gimnazjum-
7.000 z³

,80195 Pozosta³a:<izia}aInQœ6: ;SOO;t)0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 900,00 Urz¹d

i85t:; <»G3hi)r^f^^^wrija| iUiilt
.85-153 Zwalczanie narkomanii : 24:000,00

2360

Dotacje celowe z bud¿etu jednostki samorz¹du
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadañ zleconych do

realizacji organizacjom prowadz¹cym dzia³ainoœæ

po¿ytku publicznego

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4190 Nagrody konkursowe

4210 Zakup materia³ów i wyposa¿enia

10000,00 Urz¹d

4 600,00 Urz¹d

1 000,00 Urz¹d

2 150,00 Urz¹d
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i:85154^

:,S5195^

^ 85201;^

.^:85?Q2^

^8520-^

:^85206^

4300

4410

2360

3030

4110

4120

4170

4190

4210

4300

4390

4410

4610

2360

4210

4260

4270

4300

4520

4530

6050

4330

4330

3110

4010

4110

4120

4410

4440

Zakup us³ug pozosta³ych

Podró¿e s³u¿bowe krajowe

PrzeGiv^z)alanje'aIkohotiŸmowi/:::^;:; ^^"';^''" ;^:;-:'"^.-"

Dotacje celowe z bud¿etu jednostki samorz¹du
terytorialnego, udzielone w trybie art, 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadañ zieconych do

realizacji organizacjom prowadz¹cym dzia³alnoœæ

po¿ytku publicznego

Ró¿ne wydatki na rzecz osób fizycznych

Sk³adki na ubezpieczenia spo³eczne

Skadki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Nagrody konkursowe

Zakup materia³ów i wyposa¿enia

Zakup us³ug pozosta³ych

Zakup us³ug obejmuj¹cych wykonanie ekspertyz,
analiz i opinii

Podró¿e s³u¿bowe krajowe

Koszty postêpowania s¹dowego i prokuratorskiego

PozÓstalsuJziatatnÓœæ.;;: i\^/-~::.^';- ;^::-^^:: ^.•; :.^;'.^

Dotacje celowe z bud¿etu jednostki samorz¹du
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadañ zleconych do
realizacji organizacjom prowadz¹cym dzia³alnoœæ

po¿ytku publicznego

Zakup materia³ów i wyposa¿enia

Zakup energii

Zakup us³ug remontowych

Zakup us³ug pozosta³ych

Op³aty na rzecz bud¿etów jednostek samorz¹du
terytorialnego

Podatek od towarów i us³ug (VAT).

Wydatki inwestycyjne jednostek bud¿etowych

^ii^Sft!^^i^S^sSSSSi^i^?SS^&
Ptacc^iopieKuñczo-wychó^^^

Zakup usfug przez jednostki samorz¹du terytorialnego
od innych jednostek samorz¹du terytorialnego

Dprpy pomocy ^pofêeznetj •:';^1- ^f::7^?^^ ^ '^^ff ^;

Zakup ustug przez jednostki samorz¹du terytorialnego
od innych jednostek samorz¹du terytorialnego

Rodziri^zastêpcze;^^; ^J^..:^ ':^^-^ ~^::^^^-

Œwiadczenia spo³eczne

li/yspiêr¹ñ!eiroc^iny';^\^^:^-^^^.^;;.'^^ •:

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Sk³adki na ubezpieczenia spo³eczne

Sk³adki na Fundusz Pracy

Podró¿e s³u¿bowe krajowe

Odpisy na zak³adowy fundusz œwiadczeñ socjalnych

6 050,OG

200,00

•. ^|?rl26:OpO,pC

25 000,00

200,OC

1 656,OC

118,OC

61 650,00

1 000,00

13445,00

18731,00

1 800,00

200,00

2 200,OG

•^:^::144W,00

20 000,00

63 000,00

12300,00

6 500,00

18300,00

1 800,00

3 000,00

20 000,00

iiliSM^IMa
:S:jt-,^.^-J6QflQ

2160,00

"^^ 33Q;000,QO

330 000,00

.-::h^:-i:;^3;760,00

23 760,00

:).^;^-^4?32p,QQ

30 240,00

5210,00

750,00

3 000,00

1 120,00

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

OPS

OPS

OPS

OPS

OPS

OPS

OPS

OPS
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^:85212;f:

-^85213:-

^^85214.^

-•:^8521&'^

:^85216^;

•^5219^

2910

3110

4010

4040

4110

4120

4210

4270

4300

4360

4410

4430

4440

4580

4610

4700

4130

3110

3110

4300

3110

3020

4010

4040

4110

4120

4170

4210

4260

4270

4280

Œwiadczenia rodzinne, œwiadczenia z funduszy , „

alimêntecyjneegó pra¿ sk³adki ha ubezpieczenia ;^:,^
emeryt^ne i rentowe z ubezpieczenia spo³ecznego ;^

Zwrot dotacji oraz p³atnoœci, w tym wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184
ustawy, pobranych nienale¿nie lub w nadmiernej
wysokoœci

Œwiadczenia spo³eczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Sk³adki na ubezpieczenia spo³eczne

Sk³adki na Fundusz Pracy

Zakup materiatów i wyposa¿enia

Zakup us³ug remontowych

Zakup ustug pozosta³ych

Op³aty z tytu³u zakupu us³ug telekomunikacyjnych

Podró¿e s³u¿bowe krajowe

Ró¿ne opfaty i sk³adki

Odpisy na zak³adowy fundusz œwiadczeñ socjalnych

Pozosta³e odsetki

Koszty postêpowania s¹dowego i prokuratorskiego

Szkolenia pracowników niebêd¹cych cz³onkami
korpusu s³u¿by cywiinej

Sk³adKina: ubezpieczenie zdrowotne optacane za ::: ;

pspby;pbbier3Jacê niektóre; œwi¹dczenigz pomocy :
spQfeczneJ,:ntektóreswlÊdczênta rodzina
osoby uczestnicz¹ce w zajêciach w centrum integracji
spo³ecznej ^::;[^^^:;-;' V':;:.::^^:.^:\\::Y^~:-':';..^^ :"<:^

Sk³adki na ubezpieczenie zdrowotne

Zasifkrrppmo^ naturrepra^skiacltó^n^ :^\;
ubtópjê'Ki:enia^meryta)n6 i; rentowe.^^;:^'/: Y:^:<;;:^

Œwiadczenia spo³eczne

DoaatklmieszRahiowe':^ ^^;''^;'--^^^^

Œwiadczenia spo³eczne

Zakup us³ug pozosta³ych

Zgsi)k1:^³e.;^^':^.::.<^^.J^^::^^^^

Œwiadczenia spo³eczne

Qœ]fX)dlki:por(K>^^po}ec¿neJ.:;:^ ": [^'^ ~;

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeñ

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Sk³adki na ubezpieczenia spo³eczne

Sk³adki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materia³ów i wyposa¿enia

Zakup energii

Zakup ustug remontowych

Zakup ustug zdrowotnych

::v\:;;3 506752,Qi

8 000,0i

3 205 012,01

80 310,01

6 630,01

170980,01

2 130,01

10000,01

5 000,01

10000,01

1 800,01

1 000,01

150,01

2 240,0i

1 200,01

300,01

2 000,0i

\.;: ':^:,//'32.532,0l

32 532,0<

•^;.:'^:ia2384,0<

182384,0³

? "T^-180^00.0)

180392,0³

8,0³

:::::; ^-165.955,0<

165955,0³

:; ::,:-: 617 710,01

3 200,0³

391 580,0³

32 500,0<

80 000,0³

11 360,01

39 600,01

12 000,0<

3 600,0<

1 000,0<

1 400,0<

Urz¹d

OPS

OPS

OPS

OPS

OPS

OPS

OPS

OPS

OPS

OPS

OPS

OPS

Urz¹d

OPS

OPS

OPS

OPS

Urz¹d

Urz¹d

OPS

OPS

OPS

OPS

OPS

OPS

OPS

OPS

OPS

OPS

OPS
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^i853^|

tlisM

; .65228:^.

,::85295;^

-:,:653n^

^9QOQ1.-1

4300

4360

4410

4430

4440

4480

4520

4700

4110

4120

4170

3110

4210

4300

4210

4270

4300

4430

2900

4170

4210

4260

4270

4300

4330

4390

4520

6050

6060

6650

Zakup us³ug pozosta³ych

Op³aty z tytu³u zakupu us³ug tetekomunikacyjnych

Podró¿e s³u¿bowe krajowe

Ró¿ne opfaty i sk³adki

Odpisy na zak³adowy fundusz œwiadczeñ socjalnych

Podatek od nieruchomoœci

Op³aty na rzecz bud¿etów jednostek samorz¹du
terytorialnego

Szkolenia pracowników niebêd¹cych cz³onkami
korpusu s³u¿by cywilnej

Us³ugi opiêKuñc¿e i specjalistyczrte us³ugi opiekuñcse

Skfadki na ubezpieczenia spo³eczne

Skfadki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

PoŸoœta³aclziÊitelDoœæ'.';:^'^"^ :.' '^::::'^^^ ^:^.::-

Œwiadczenia spofeczne

Zakup materia³ów i wyposa¿enia

Zakup us³ug pozostafych

R^^&l^³^2i|!ai|ifa^za1i^<^jp^^

l^abii!taqa¿ay^ovra1'sp^eæ2na^$ób^;^
róepe³ñosprawYch;^;:'-:^:^^:;;^/.;:^:-;\^^

Zakup materia³ów i wyposa¿enia

Zakup us³ug remontowych

Zakup us³ug pozosta³ych

Ró¿ne op³aty i sk³adki

^s^|i|^^iii^pi:^c||«^j^^d'^%^^g
Gospodarka "œciekowa 1.;ochrpna'wó'd;.- ^(^^:^.^

Wp³aty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
samorz¹du terytorialnego oraz zwi¹zków gmin lub
zwi¹zków powiatów na dofinansowanie zadañ

bie¿¹cych

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiatów i wyposa¿enia

Zakup energii

Zakup us³ug remontowych

Zakup us³ug pozosta³ych

Zakup us³ug przez jednostki samorz¹du terytorialnego
od innych jednostek samorz¹du terytorialnego

Zakup us³ug obejmuj¹cych wykonanie ekspertyz,
analiz i opinii
Op³aty na rzecz bud¿etów jednostek samorz¹du

terytorialnego

Wydatki inwestycyjne jednostek bud¿etowych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
bud¿etowych

Wp³aty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
samorz¹du terytorialnego oraz zwi¹zków gmin lub
zwi¹zków powiatów na dofinansowanie zadañ

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

14 500,00

1 800,00

11 830,00

600,00

8 960,00

600,00

180,00

3 000,00

:;^ ::^267^QO,00

39 000,00

2 000,00

226 800,OG

g:^::-.' .^84 800,00

69 800,00

7 000,00

8 000,00

ss^a^opi

•'^•:^^4G 000,00

35 000,00

2 000,00

3 000,00

6 000,00

miS8^S5^6,QO

^:^-1223 835,00

810585,00

3000,00

1 000,00

1 000,00

1 000,00

22 500,00

990,00

19 450,00

10,00

50 000,00

15000,00

1 300,00

OPS

OPS

OPS

OPS

OPS

OPS

OPS

OPS

OPS

OPS

OPS

OPS

OPS

OPS

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d
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^90002<:

;T:90)Q3:^

^50004^

^.9QD05'-::;

i;if90Q13^

•^90015:V

' 9Q095^

6659

4010

4040

4110

4120

4210

4240

4300

4360

4390

4410

4430

4440

4610

4700

6050

6060

4300

4210

4270

4300

4430

6060

4430

4210

4300

4260

4270

4300

6050

4110

4120

4170

Wp³aty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
samorz¹du terytorialnego oraz zwi¹zków gmin lub
zwi¹zków powiatów na dofinansowanie zadañ

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Gpspóciarka pdpadarru ;; ^^•. :^.-: ',:^;.t:,' '^•^•^:,

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Sk³adki na ubezpieczenia spo³eczne

Sk³adki na Fundusz Pracy

Zakup materiatów i wyposa¿enia

Zakup œrodków dydaktycznych i ksi¹¿ek

Zakup us³ug pozosta³ych

Op³aty z tytu³u zakupu us³ug telekomunikacyjnych

Zakup us³ug obejmuj¹cych wykonanie ekspertyz,
analiz i opinii

Podró¿e s³u¿bowe krajowe

Ró¿ne op³aty i sk³adki

Odpisy na zak³adowy fundusz œwiadczeñ socjalnych

Koszty postêpowania s¹dowego i prokuratorskiego

Szkolenia pracowników niebed¹cych cz³onkami

korpusu s³u¿by cywilnej

Wydatki inwestycyjne jednostek bud¿etowych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
bud¿etowych

Oczyszczanie. miasUwsi';:?;;;;^^/:^::^^

Zakup usfug pozosta³ych

LJtRymw!e^efeni.y^astacft:tg^

Zakup materia³ów i wyposa¿enia

Zakup usfug remontowych

Zakup ustug pozosta³ych

Ró¿ne op³aty i sk³adki

kA/ydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
bud¿etowych

Ochrona powietrza atmosferycznego Tklimatu ^;^^^

Ró¿ne optaty i sk³adki

SæHn3m^acl[alzwierz¹t;^.^;^^K^%^

Zakup materia³ów i wyposa¿enia

Zakup us³ug pozostaiych

0!^!etlen!&ulic^pla<^;t.<iró^ ^"y5^^;y'-^^

Zakup energii

Zakup us³ug remontowych

Zakup us³ug pozosta³ych

t/Yydatki inwestycyjne jednostek bud¿etowych

pozosta³a ;d¿iatelnbœ6;::'':- •~:-:~^.^^~..^ "^•^:.-'-:.-":^.

Sk³adki na ubezpieczenia spo³eczne

Sk³adki na Fundusz Pracy

i/Vy nagrodzenia bezosobowe

298 000,OC

;;;::.:;i:656791flC

30 240,OC

2 200,OC

5 459.0C

792,00

18600,OC

1 000,00

1 434 200,OC

1 200,OC

6 000,00

3 OOO.OC

10000,OC

1 100,OC

5 OOO.OC

2 000,00

100 OOO.OC

36 000,00

:;f::^^::135;OQp,OC

135 OOO.OC

';:'.-% ^145 4QO;ÓC

60 000,00

10 000,00

25 000,00

400,OG

50 000,00

•^N^:-18WQ,C)Q

18000,00

^;^1:>64.ÓQÓ.QO

2 500,00

61 500,00

?<: ^^475;OQQ,00

255 000,00

150000,00

20 000,00

50 000,00

^":-';..:':37/60Q,QO

400,00

200,00

5 000,00

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d
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'RiS^ilil

^S2i5^I

^02^05-^

:;;&2109;J:

^92116 ^,

"^195.^;

'-~:: 92601"^

4210

4260

4270

4300

4520

2360

4110

4120

4170

4210

4260

4270

4300

4390

4400

4520

6050

2480

4170

4190

4210

4270

4300

4430

6060

SSs

4170

4210

4260

4270

4300

4360

Zakup materiatów i wyposa¿enia

Zakup energii

Zakup us³ug remontowych

Zakup us³ug pozosta³ych

Op³aty na rzecz bud¿etów jednostek samorz¹du
teryloriainego

)<uttMiFiL:iiwefwTw^au^^

Pozosta³e zadania w zakresie kultury ^^^^•: ::^^

Dotacje celowe z bud¿etu jednostki samorz¹du
terytorialnego, udzieione w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadañ zieconych do
realizacji organizacjom prowadz¹cym dzia³alnoœæ

po¿ytku pubiicznego

Domy ^:ósrodRi;ilrtJ|tury, œwietlice i yuby.^^1^^^

Sk³adki na ubezpieczenia spofeczne

Sk³adki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materia³ów i wyposa¿enia

Zakup energii

Zakup us³ug remontowych

Zakup ustug pozosta³ych

Zakup usfug obejmuj¹cych wykonanie ekspertyz,
analiz i opinii

Op³aty za administrowanie i czynsze za budynki,
iokale i pomieszczenia gara¿owe

Op³aty na rzecz bud¿etów jednostek samorz¹du

terytorialnego

Wydatki inwestycyjne jednostek bud¿etowych

BJbJiofeki'^ ^^;:^ ^;:?;. ^:^^;^^;--:;:^-7: ^'--;^"^^

Dotacja podmiotowa z bud¿etu dla samorz¹dowej
instytucji kultury

Pd^$tala'cE¿tafalnó^æ^!i^>::"^-.'^;:l;S\^^^^^

Wynagrodzenia bezosobowe

Nagrody konkursowe

Zakup materiatów i wyposa¿enia

Zakup us³ug remontowych

Zakup us³ug pozosta³ych

Ró¿ne op³aty i sk³adki

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
bud¿etowych

C^ekty^pórtow¹^ '^ :"1^<^:^^^^ ^. ^•f-y '.^

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materia³ów i wyposa¿enia

Zakup energii

Zakup ustug remontowych

Zakup us³ug pozosta³ych

Op³aty z tytu³u zakupu us³ug telekomunikacyjnych

3 OOO.OG

17500,00

6 340,OG

3 000,00

2 160,OG

ggigijil^llK]
•^^^ '25WQ,OG

25 000,OC

^;::.<;^:491.000,00

1 000,OG

3 000,00

15500,00

71 000,00

33 500,00

20 000,00

28 000,00

1 000,00

3 600,00

6 000,00

309 000,00

<:M.%,B78.165,00

878 165,00

:^..^r258;p80jOQ

9 360,00

3000,00

66 520,00

4 500,00

162 640,00

2 060,00

10000,00

'^9^1284070,00

43 000,00

23 000,00

64 000,00

6 600,00

36 800,00

600,00

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

s

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d
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<-92605 ;

^92695";

4390

6050

2360

3040

3240

4110

4170

4190

4210

4260

4270

4300

4430

4510

6050

Zakup us³ug obejmuj¹cych wykonanie ekspertyz,
analiz i opinii

Wydatki inwestycyjne jednostek bud¿etowych

Zadania w .zakresie kuitLirylfizycznêj ^y.:^y:: .';^' ;

Dotacje celowe z bud¿etu jednostki samorz¹du
terytorialnego, udzieione w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadañ zleconych do
realizacji organizacjom prowadz¹cym dzia³alnoœæ

po¿ytku publicznego

Pozosta³a (fzf^ainoœæ^y^';::.;\:y.\.l^';:'^^.^.^:-::^;.'v.-^

Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do

wynagrodzeñ

Stypendia dla uczniów

Sk³adki na ubezpieczenia spo³eczne

Wynagrodzenia bezosobowe

Nagrody konkursowe

Zakup materia³ów i wyposa¿enia

Zakup energii

Zakup usfug remontowych

Zakup usfug pozosta³ych

Ró¿ne op³aty i sk³adki

Op³aty na rzecz bud¿etu pañstwa

Wydatki inwestycyjne jednostek bud¿etowych

Razem:

70,00

110000,00

^:^ -140000,00

140 000,00

^ :;:;% 278 000,00

2 000,00

10200,00

1 000,00

10000,00

25 600,00

63 000,00

5 000,00

14 000,00

84 500,00

3 000,00

9 700,00

50 000,00

36 666 309,00

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d
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